
Kyvadlová doprava SP v biatlonu 2020

Žďár nad Sázavou
  směr Nové Město na Moravě, zast. u nemocnice (Linky č. 1,2, 3)

Čtvrtek 5. 3. a Pátek 6. 3. 2020 (začátek závodů v 17:30)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 1 (Nádraží ČD, zast. č. 22) 14.10 <= interval cca 15 min => 15.50

Linka č. 2 (ul. Dolní, naproti OC Pramen) 14.10 <= interval cca 15 min => 15.50

Linka č. 3 (ul. Novoměstská) 14.10 <= interval cca 15 min => 15.50

odjezd zpět do nástupních míst od 18.45 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 20.30 hod.

Sobota 7. 3. 2020 (začátek závodů v 14:00)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 1 (Nádraží ČD, zast. č. 22) 10.30 <= interval cca 15 min => 13.30

Linka č. 2 (ul. Dolní, naproti OC Pramen) 10.30 <= interval cca 15 min => 13.30

Linka č. 3 (ul. Novoměstská) 10.30 <= interval cca 15 min => 13.30

odjezd zpět do nástupních míst od 18.30 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 20.30 hod.

Neděle 8. 3. 2020 (začátek závodů v 11:45)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 1 (Nádraží ČD, zast. č. 22) 8.30 <= interval cca 15 min => 10.15

Linka č. 2 (ul. Dolní, naproti OC Pramen) 8.30 <= interval cca 15 min => 10.15

Linka č. 3 (ul. Novoměstská) 8.30 <= interval cca 15 min => 10.15

odjezd zpět do nástupních míst od 14.30 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 17.30 hod.

Tři Studně U Loubů (autobusová zastávka)    Vlachovice
  směr Vysočina Arena (Linka č. 4)

Čtvrtek 5. 3. a Pátek 6. 3. 2020 (začátek závodů v 17:30)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 4 (Tři Studně, U Loubů) 14.45 <= interval cca 15 min => 16.00

odjezd zpět po ukončení závodů od 18.30 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 20.30 hod.

Sobota 7. 3. 2020 (začátek závodů v 14:00)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 3 (Tři Studně, U Loubů) 11.00 <= interval cca 15 min => 13.00

odjezd zpět po ukončení závodů od 18.30 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 20.30 hod.

Neděle 8. 3. 2020 (začátek závodů v 11:45)
linka (nástupní místo) první spoj další spoje poslední spoj

Linka č. 3 (Tři Studně, U Loubů) 8.45 <= interval cca 15 min => 10.30

odjezd zpět po ukončení závodů od 15.00 hod - průběžně po naplnění autobusu - poslední odjezd v 17.30 hod.

Přesná poloha zastávek kyvadlové dopravy pro SP 2020
ZR, Nádraží ČD, zast. č. 22  Linka 1  souřadnice - 49.554148, 15.940786
ZR, ulice Dolní, naproti OC Pramen Linka 2  souřadnice - 49.568130, 15.940330                                                                                                                
ZR, ul. Novoměstská   Linka 3  souřadnice - 49.560267, 15.961089
Tři Studně, u Loubů  Linka 4  souřadnice - 49.614424, 16.034998
NMNM, parkoviště u Nemocnice Linka 1, 2, 3 souřadnice - 49.562624, 16.060073                                                                                                                     
NMNM, Vysočina Arena  Linka 4  souřadnice - 49.577791, 16.049051

. Ž . H.

e

Bus station
Točna autobusů

360

360 385

354

353

354

353

37

353

Tři Studně
U Loubů

Maršovice

Vlachovice Rokytno

Jiříkovice

Veselíčko

Mělkovice

Slavkovice

Radňovice

Pohledec

Křídla

Petrovice

Sklenné

Vysoké

Fryšava pod
Žákovou Horou

Sněžné

Kuklík

Olešná

150

150

19

19

37

Žďár nad
Sázavou Nové Město

na Moravě 150 19

P

P

P

P

P

P

Parking cars - spectators I Parkoviště osobních vozů - diváci

Shuttle bus routes I Trasy autobusů kyvadlové dopravy

Bus station I Zastávka autobusu

P

Parking cars - spectators
(only in good weather conditions / pouze za příznivých podmínek)

 I Parkoviště - diváciP

Parking cars - media / VIP I Parkoviště média / VIPPP
Parking fan buses I Parkoviště fan busůP

PPLine no. 1, 2, 3 
Linka č. 1, 2, 3 
(Žďár nad Sázavou)

Line no. 4
Linka č. 4 
(Tři Studně)

VYSOČINA
ARENA

ulice Dolní, 
naproti OC Pramen

Autobusové
nádraží
Bus station

Line no. 1, 2, 3 - terminus

Linka č. 1, 2, 3 - točna 

PUBLIC SHUTTLE
AUTOBUSOVÁ PŘEPRAVA DIVÁKŮ

Line no. 4 - terminus

Linka č. 4 - točna 

P

Novoměstská

P

P
P


